令和２年度当初予算案の概要について、下記のとおり説明会を開催します。

 報道機関各位

  日 時

令和２年 2 月 19 日（水） 午後１時 30 分 ～ 予定

  場 所

箕輪町役場２階 203 会議室

  説明者

  箕輪町長 白鳥 政徳

  内 容

  令和２年度当初予算案の概要説明

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和２年 2 月４日 発信

企画振興課 財政係
(課長) 毛利 岳夫 (担当) 井上 貴之
電 話：0265-79-3111（内線）111
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

令和２年度当初予算案の概要について

箕輪町

添付資料 有  無